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Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt. 8
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz.
2164 ze zm.) na ,,Dostawe urzadzen wyposazenia sitowni do Osrodka Wczasowego PUM w
Dziwnowie DZ-267-11/19”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I MODYFIKACJE ZAPISOW ZAPYTANIA
OFERTOWEGO

Pytanie nr 1 Czy podane urzadzenia sg urzadzeniami przyktadowymi czy Panstwa zapytanie dotyczy
tych konkretnych modeli ?

Odpowiedz: Podane urzadzenia dotyczg konkretnych modeli. W przypadku braku dostepnosci lub
zaprzestania produkcji Zamawiajacy dopuszcza inne modele spelniajgce wymogi zatacznika nr 3
(parametry techniczne) wskazanego Producenta.

Pytanie nr 2 Czy atlas ma by¢ wyposazony w stacj¢ wyciskanie nég — twz.leg press ?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wymaga dodatkowego wyposazenia.
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